

Zmluva č. 9/2011/ARVI

Uzavretá v zmysle ust. § 269 a nasl. Obchodného zákonníka

1. Zmluvné strany

1.1. Dodávateľ:

ROCK PRINT, spol. s r.o.

Na priehon 60

949 05 Nitra

Zastúpená Peter Paučír, konateľ

Tel./fax: +421 37 7414 093 / +421 37 7413 003

IČO: 36550469

DIČ: 2020154543

IČ-DPH: SK 2020154543

Č. účtu: 2622776283/1100

1.2. Odberateľ:

Agentúra pre rozvoj vidieka

Akademická 4

949 01 Nitra

Zastúpená Ing. Malvína Gondová, riaditeľka

Tel./fax: 037 733 64 02

IČO: 340 75 381

DIČ: 202 119 62 10

IČ-DPH: nie sme platitelia DPH

Č. účtu: 7000365909/8180

2. Predmet zmluvy, termín plnenia

2.1. Predmetom tejto Zmluvy je dodanie propagačných predmetov podľa špecifikácie uvedenej v bode 2.2.

2.2. Špecifikácia predmetu Zmluvy vychádzajúca z výsledkov verejného obstarávania:

Potlač propagačných predmetov požadujeme v jednej farbe (biela, resp. tmavomodrá) v závislosti od farby propagačného predmetu. Každý propagačný predmet musí byť opatrený nasledovnými logami:



Spolufinancované ES

Európsky poľnohospodársky fond pre rozvoj vidieka:
Európa investujúca do vidieckych oblastí



Termín dodania propagačných predmetov najneskôr do 15. augusta 2011

2.3. Dodávateľ je povinný dodať dohodnutý tovar podľa tejto Zmluvy s ohľadom na oprávnené záujmy Odberateľa, v súlade s jeho požiadavkami a pokynmi, s vynaložením náležitej odbornej starostlivosti, pri maximálnom využití dostupných kapacít.

3. Cena

- 3.1. Cena za zabezpečenie predmetu Zmluvy sa stanovuje medzi zmluvnými stranami dohodou v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. v znení neskorších právnych predpisov a to na základe cenovej ponuky Dodávateľa nasledovne:

Cena bez DPH 3 495,80 EUR

DPH (20%) 699,16 EUR

Cena celkom s DPH 4 194,96 EUR (slovom štyritisícstodeväťdesiatštyri EUR a deväťdesiatšesť centov)

Cenová ponuka Dodávateľa tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.

- 3.2. Vzhľadom k tomu, že cena za predmet Zmluvy je stanovená podľa požiadaviek Odberateľa, ktoré sú zohľadnené v Závaznej cenovej ponuke Dodávateľa, v prípade vzniku dodatočných nákladov, ktoré neboli známe v čase podpisu Zmluvy, účastníci tejto Zmluvy sa dohodli, že konečná cena bude fakturovaná na základe skutočne vynaložených nákladov po odsúhlasení oboma zmluvnými stranami.
- 3.3. Zmluvné strany sa dohodli, že Dodávateľovi nebude poskytnutá žiadna zálohová platba.

4. Platobné a iné podmienky zmluvy

- 4.1. Dodávateľ je povinný a zaväzuje sa zabezpečiť dodanie tovaru v súlade s ustanoveniami tejto Zmluvy najneskôr do 15. augusta 2011.
- 4.2. Odberateľ je povinný a zaväzuje sa zaplatiť Dodávateľovi dohodnutú cenu za predmet Zmluvy na základe vystavenej faktúry Dodávateľom v lehote splatnosti 30 dní od doručenia faktúry.

5. Záverečné ustanovenia

- 5.1. Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy neupravené touto Zmluvou sa budú riadiť podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.
- 5.2. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Zmluvy v plnom rozsahu vrátane príloh a dodatkov v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 5.3. Zmluva sa stáva právoplatnou dňom podpísania oboma zmluvnými stranami (dôležitý je dátum posledného podpisu) a účinnou dňom zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 5.4. Každá zmena alebo doplnok Zmluvy sa musia vykonať písomnou formou a musia byť schválené oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán formou písomného dodatku ku zmluve.
- 5.5. Zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach. Každá zmluvná strana obdrží jeden exemplár Zmluvy.

V Nitre dňa

V Nitre dňa

za Dodávateľa

za Odberateľa

Zoznam propagačných predmetov

	propagačný predmet	Predpokladaný počet v ks	Jednotková cena v EUR bez DPH s potlačou	Cena v EUR za predpokladaný počet bez DPH	Suma DPH v EUR	Cena v EUR za predpokladaný počet s DPH
1.	obal na mobil alebo MP3 prehrávač so šnúrkou na krk s bezpečnostnou poistkou, rozmery 6x12cm (červená, žltá, zelená, modrá)	200	1,17	234,00	46,8	280,8
2.	transparentný zvinovací meter, 1m/prívesok na kľúče, plast/kov, rozmery 3,8x3,8x1,5cm (modrá)	50	0,71	35,50	7,1	42,6
3.	papierový blok formát A5, 50 listov, plnofarebný	200	1,04	208,00	41,6	249,6
4.	papierová kocka 9x9x4,5 cm, plnofarebná	200	2,29	458,00	91,6	549,6
5.	papierová taška, rozmer 30x24cm, (tmavomodrá lamino)	100	1,38	138,00	27,6	165,6
6.	notes s plastovým vrškom a kuličkovým perem, spirálová vazba, 60stran, 70x95x7mm (červený)	100	0,96	96,00	19,2	115,2
7.	ohybný a nastaviteľný reflexný pásik, 235x29mm (žltá)	100	0,7	70,00	14	84
8.	automatický dáždňik s plastovou rúčkou polyester 170T/plast, priemer 100cm (žltá)	50	3,93	196,50	39,3	235,8
9.	gulôčkové pero (modrá náplň), kov, Ø 1,5x14cm (červená, žltá, zelená, modrá)	200	0,5	100,00	20	120
10.	šnúrkou na krk s kovovou karabinkou (modrá)	200	1,14	228,00	45,6	273,6
11.	Dámska šatka 530x530 mm (modro-bielo-čierna)	20	4,32	86,40	17,28	103,68
12.	krabička na dámsku šatku	20	2,46	49,20	9,84	59,04
13.	kravata, Premier Line, materiál polyester, vrátane krabičky z tej istej látky ako kravata (svetlomodrá)	20	7,77	155,40	31,08	186,48
14.	čajová súprava - konvica a šálka (modro-zelená)	30	8,05	241,50	48,3	289,8
15.	lepenková darčeková krabička	30	2,72	81,60	16,32	97,92
16.	skladacia nákupná taška s karabínkou, polyester 190T (červená)	200	1,36	272,00	54,4	326,4
17.	Drawer skrutkovač (modrá)	50	1,46	73,00	14,6	87,6
18.	Náramkové hodinky silikón/plast (červená)	100	2,5	250,00	50	300
19.	Sada na víno, 6 dielna v drevennom stojane	20	9,41	188,20	37,64	225,84
20.	sada prvej pomoci (bielo-červená)	50	3,41	170,50	34,1	204,6
21.	mentolové cukríky v plastovej krabičke (modrá)	200	0,82	164,00	32,8	196,8

Celková suma bez DPH	3.495,80
DPH 20%	699,16
Celková suma s DPH	4.194,96